
6

4

1

8

2

7

7

3

8

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年4月10日（水）1回名古屋2日

 3R Ｃ１９組 サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：76,000 円　／　3 着：43,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ヴァイスブリッツ
父:エイシンフラッシュ  母:タニノジャドール

牡  4 戸部尚実
56.0

1:32.9
(－)

1-1-1-1 38.9 － 1 460
(0)

川西毅（名古屋）
（株）ノルマンディーサラブレッドＲ
岡田スタツド

2 4 ホウオウシックス
父:オルフェーヴル  母:タニノローゼ

牡  4 山田祥雄
56.0

1:34.9
(タイサ)

8-7-7-6 40.0 － 2 462
(-3)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
岡田スタツド

3 1 タニマサキング
父:サムライハート  母:セトウチダイヤ

セン 5 藤原良一
56.0

1:35.2
(1 1/2)

2-2-3-3 40.8 － 8 407
(+3)

櫻井今朝利（名古屋）
谷正之
サンローゼン

4 10 コトブキポインター
父:ナカヤマフェスタ  母:ルミノハレブタイ

牡  4 加藤聡一
56.0

1:35.3
(1/2)

5-5-4-2 40.8 － 4 423
(0)

櫻井今朝利（名古屋）
上田力
笹川大晃牧場

5 2 ブレークテーラー
父:ハードスパン  母:アメリカーナ

牡  4 丹羽克輝
56.0

1:35.3
(アタマ)

4-4-5-4 40.7 － 5 437
(+4)

地辺幸一（名古屋）
谷謙介
笠松牧場

6 8 ピエナクリスエス
父:シンボリクリスエス  母:メメビーナス

牡  4 村上弘樹
56.0

1:35.5
(3/4)

6-6-6-7 40.6 － 3 483
(-3)

瀬戸口悟（名古屋）
本谷兼三
沖田牧場

7 7 エイシンキティー
父:ジャングルポケット  母:エーシンチェロキー

牝  6 渡邊竜也
54.0

1:35.6
(3/4)

3-3-2-5 41.2 － 9 433
(-1)

成田明（名古屋）
（株）ファーストビジョン
栄進牧場

8 3 ヴェッセル
父:マツリダゴッホ  母:マイネヴォヤージ

牝  4 加藤利征
54.0

1:36.3
(3)

7-8-8-8 40.8 － 6 413
(-5)

伊藤勝己（名古屋）
（有）ホースケア
ビッグレッドファーム

9 9 トリップオブラブ
父:サクラプレジデント  母:クイーンモモコ

牝  5 大原浩司
54.0

1:38.0
(8)

9-9-9-9 41.9 － 10 417
(-1)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
細川牧場

10 5 チェリードラゴン
父:ストーミングホーム  母:セフティードリーム

牝  5 木之前葵
△52.0

1:38.5
(2 1/2)

10-10-10-10 41.4 － 7 402
(-1)

錦見勇夫（名古屋）
野田雅昭
長谷川牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,1,7,2,10,8,3,4,9,5

6,1,7,2,10,8,4,3,9,5

6,7,1,10,2,8,4,3,9,5

6,10,1,2,7,4,8,3,9,5

払戻金
単 勝 6 120円

複 勝 6 100円

4 130円

1 2,450円

ワイド 4-6 130円

1-6 1,700円

1-4 4,280円

枠 連 4-6 160円

馬 連 4-6 170円

馬 単 6-4 200円

3連複 1-4-6 8,450円

3連単 6-4-1 14,280円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


