,	3R		こ19組 サラ系一般							【天候】	雨	【発走時間】 - ダ(直) 1400M 不良
	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:76,000 円 / 3 着:43,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:16,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	ヴァイスブリッツ 父:エイシンフラッシュ 母:タニノジャドール	牡 4	戸部尚実 56.0	1:32.9 (-)	1-1-1-1	38.9	_	1	460 (0)	川西毅(名古屋) (株)ノルマンディーサラブレッド R 岡田スタツド
2	4	4	ホウオウシックス 父:オルフェーヴル 母:タニノローゼ	牡 4	山田祥雄 56.0	1:34.9 (タイサ)	8-7-7-6	40.0	-	2	462 (-3)	田中敏和(名古屋) (株)ファーストビジョン 岡田スタツド
3	1	1	タニマサキン グ 父:サムライハート 母:セトウチダイヤ	セン 5	藤原良一 56.0	1:35.2 (1 1/2)	2-2-3-3	40.8	_	8	407 (+3)	櫻井今朝利(名古屋) 谷正之 サンローゼン
4	8	10	コトブキポインター 父:ナカヤマフェスタ 母:ルミノハレブタイ	牡 4	加藤聡一 56.0	1:35.3 (1/2)	5-5-4-2	40.8	-	4	423 (0)	櫻井今朝利(名古屋) 上田力 笹川大晃牧場
5	2	2	ブレークテーラー 父:ハードスパン 母:アメリカーナ	牡 4	丹羽克輝 56.0	1:35.3 (アタマ)	4-4-5-4	40.7	-	5	437 (+4)	地辺幸一(名古屋) 谷謙介 笠松牧場
6	7	8	ピエナクリスエス 父:シンボリクリスエス 母:メメビーナス	牡 4	村上弘樹 56.0	1:35.5 (3/4)	6-6-6-7	40.6	-	3	483 (-3)	瀬戸口悟(名古屋) 本谷兼三 沖田牧場
7	7	7	エイシンキティー 父:ジャングルポケット 母:エーシンチェロキー	牝 6	渡邊竜也 54.0	1:35.6 (3/4)	3-3-2-5	41.2	_	9	433 (-1)	成田明(名古屋) (株)ファーストビジョン 栄進牧場
8	3	3	ヴェッセル 父:マツリダゴッホ 母:マイネヴォヤージ	牝 4	加藤利征 54.0	1:36.3	7-8-8-8	40.8	-	6	413 (-5)	伊藤勝己(名古屋) (有)ホースケア ビッグレッドファーム
9	8	9	トリップオブラブ 父:サクラブレジデント 母:クイーンモモコ	牝 5	大原浩司 54.0	1:38.0 (8)	9-9-9-9	41.9	-	10	417 (-1)	藤田正治(笠松) (有)ホースケア 細川牧場
10	5	5	チェリードラゴン 父:ストーミングホーム 母:セフティードリーム	牝 5	木之前葵 △52.0	1:38.5 (2 1/2)	10-10-10-10	41.4	-	7	402 (-1)	錦見勇夫(名古屋) 野田雅昭 長谷川牧場

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	6,1,7,2,10,8,3,4,9,5
2コーナー	6,1,7,2,10,8,4,3,9,5
3コーナー	6,7,1,10,2,8,4,3,9,5
4コーナー	6,10,1,2,7,4,8,3,9,5

● 払戻金

単 勝	6	120円
複 勝	6	100円
	4	130円
	1	2,450円

ワイド	4-6	130円
	1-6	1,700円
	1-4	4,280円

枠 連	4-6	160円
馬連	4-6	170円
馬単	6-4	200円

3連複	1-4-6	8,450円
3連単	6-4-1	14,280円